2022 年 11 月 10 日

学生・保護者各位

サレジオ工業高等専門学校
奨学金担当

アフラック小児がん経験者・がん遺児奨学金制度
2023 年度奨学生募集について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

アフラック小児がん経験者・がん遺児奨学金制度の 2023 年度奨学生募集のご案内で

す。

本制度は 18 歳未満で「小児がん」を発症した小児がん経験者または「がん」により

主たる生計維持者を失くした遺児で、経済的な理由により就学もしくは充実した学校

生活が困難な方に対し、奨学金の給付を行うことを目的としております。

詳細につきましては、詳細 PDF または関連リンクをご確認ください。

※出願資格に成績や収入の上限がございます。

申請をお考えの方は、

件名：「アフラック小児がん経験者・がん遺児奨学金制度【学生氏名】」

メール本文：貸与奨学金の申請を希望します。「①学生氏名 ②クラス・番号 ➂学

籍番号 ④保護者氏名 ➄連絡がとれる電話番号 ⑥メールアドレス」をご記入のうえ、

以下のメールアドレスにメールを送信ください。

【 shougaku@salesio-sp.ac.jp 】

こちらでメールを確認後、申請書類をご自宅宛に送付いたします。

メールでの申請締切：2023 年 1 月 11 日(水)

なお、書類送付については、順次発送とさせていただきます。

別途ご用意いただく書類もございますので、お早めにご申請ください。

【お問い合わせ先】

サレジオ高専 奨学金担当

shougaku@salesio-sp.ac.jp